Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº. 2084/2022.

Tomada de Preço  nº 007/2022

TIPO: Menor Valor Global

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE MODERNIZAÇÃO

DO COMPLEXO ESPORTIVO.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Santo Antônio de

Posse, no uso de suas atribuições, COMUNICA a todos os interessados, que fica RETIFICADO

o erro material sobre a data constante na publicação do Edital da Tomada de Preço nº. 007/2022,

cujo objeto é a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE

MODERNIZAÇÃO DO COMPLEXO ESPORTIVO

, para fazer constar:

ONDE SE LÊ:

1.2. A Comissão Permanente de Licitação, deflagrará o ato de recebimento

dos envelopes referentes à documentação e propostas de preços às 10:00

horas do dia 09 de junho de 2022...

LEIA-SE:

1.2. A Comissão Permanente de Licitação, deflagrará o ato de recebimento

dos envelopes referentes à documentação e propostas de preços às 14:00

horas do dia 10 de Junho de 2022 .....

Por fim, o erro material aqui corrigido atende o prazo mínimo de 15 (quinze) dias entre a

publicação e a realização do certame, bem como tais alterações NÃO ensejam em modificação

na proposta comercial (art. 21 §4º da Lei Federal nº. 8.666/93), razões pelas quais, fica MANTIDA

a data de abertura do certame para as 14:00 (horas do dia 10 (dez) de Junho de 2022.

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 – Vila

Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site:

www.pmsaposse.sp.gov.br - E-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

Santo Antônio de Posse, 24 de Maio de 2022.

Joseani D. Bassani Torres

     Presidente da COPEL